
U R A D N I VESTNIKDOMZ^LE 
Domžale, 7. marec 1981, St. 3 

PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA. GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

SOCIAL IST IČNE ZVEZE D E L O V N E G A LJUDSTVA D O M Ž A L E 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbanisti­
čnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16/67) ter 229. 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4 /79 in 7/80) jc skupščina občine Dom­
žale na seji zbora krajevnih skupnosti in zbora združe­
nega dela dne 1 2.2.1981, sprejela 

O D L O K 
O SPREJETJU URBANISTIČNE D O K U M E N T A C I J E 

Z A Z I D A L N I N A C R T O B R T N E CONI JARŠE 
D O - 2 , PROJ. ST. 459, SEPTEMBER 1979, BIRO 71 

DOMŽALE 

1. člen 

Potrdi se zazidalni načrt O B R T N E CONE JARŠE 
- DO 2, izdelan pri Biro 71 Domžale, v septembru 
1979, pod št. 459. 

2. člen 

Sprejeta urbanistična dokumentacija je stalno na 
vpogled na komiteju za urbanizem, gradbeništvo, 
komunalne zadeve ter varstvo okolja občine Domžale 
in na Biro 71 Domžale. 

3. člen 

Vsi elementi urbanističnih dokumentov in pridob­
ljena soglasja so sestavni deli tega odloka. 

4. člen 

Manjše odmike od sprejete urbanistične dokumen­
tacije v smislu določil druge alinee 15. člena zakona o 
urbanističnem planiranju, sprejema in potrjuje izvršni 
svet skupščine občine Domžale. 

5. člen 

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravljajo 
pristojne inšpekcijske službe občine Domžale. 

6. člen 

Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 350-1 /81-11 
Datum: 12.2.1981 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C , 1. r. 

Na podlagi 47. člena zakona o upravljanju in razpola­
ganju s stavbnim zemljiščem (Ur. list SRS, št. 7/77), 
I. člena zakona o spremembi in dopolnitvi zakona o 
upravljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem (Ur. 
list SRS, št. 8/78) ter 236. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79 in 
7/80) jc skupščina občine Domžale na seji zbora 
krajevnih skupnosti in zbora združenega dela dne 
I I . 2.1981, sprejela 

O D L O K 
O SPRI Ml M HI O D L O K A O N A D O M E S T I L U ZA 

U P O R A B O S T A V B N E G A ZEMLJIŠČA 

1. člen 

V odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča (Uradni vestnik občine Domžale, št. 2/79) 
se 1. člen spremeni tako, da se glasi: 

V občini Domžale se za uporabo stavbnega zemlji­
šča plačuje nadomestilo po določbah zakona o uprav­
ljanju in razpolaganju s stavbnim zemljiščem (Ur. list 
SRS, št. 7/77 in 8/78) in tega odloka. 

2. člen 

Clcn 8 se spremeni tako, da glasi: 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča 

določi zavezancu iz prejšnjega člena Uprava za druž­
bene prihodke občine Domžale z odločbo. 

Ce ima stanovanjska hiša hišni svet, se nadomestilo 
določi z odločbo za celotno stavbo hišnemu svetu, ki 
glede na površino stanovanja in poslovnih prostorov 
določi sorazmeren del nadomestila posameznim imet­
nikom pravice uporabe oziroma lastnikom, imetnikom 
stanovanjske pravice in najemnikom poslovnega 
prostora. 

Zavezanec, ki meni, da mu hišni svet ni pravilno 

družbene prihodke občine Domžale naj mu izda 
odločbo o tem, kolikšno nadomestilo jc dolžan plače­
vati. 

Podatke o tlorisnih površinah stanovanj v družbeni 
lastnini jc dolžna hišnim svetom dati skupnost, ki 
gospodari s stanovanjskimi hišami v družbeni lastnini. 

Zavezana plačujejo nadomestilo Upravi za druž­
bene prihodke, razen zavezancev iz družbenega sektor­
ja, ki plačujejo nadomestilo neposredno samoupravni 
komunalni interesni skupnosti občine Domžale mese­
čno za nazaj. 

Člen 11 se spremeni tako, da glasi: 
Zavezanci nadomestila so dolžni na javni poziv v 

roku 30 dni prijaviti Upravi za družbene prihodke 
občine Domžale površino stanovanj in poslovnih pro­
storov ter zemljišč, ki se uporabljajo v poslovne 
namene, od katerih se po tem odloku plačuje nado­
mestilo. 

Zavezanci prispevka so dolžni prav tako v roku 30 
dni sporočiti Upravi za družbene prihodke občine 
Domžale »sako spremembo, ki bi vplivala na višino 
nadomestila. 

4. člen 

Ta odlok začne veljati 8 dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

Številka: 420 4 /81-11 
Datum: 12.2.1981. 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej L E N l C . 1. r. 

Na podlagi 21. in 42. člena statuta Samoupravne 
stanovanjske skupnosti občine ter 10., 11., 12., 14. in 
15. člena Samoupravnega sporazuma o temeljili plana 
Samoupravne stanovanjske skupnosti občine Domžale 
za obdobje 1981 1985 jc sprejel izvršni odbor Skup­
ščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Domžale na 34. seji dne 12.2.1981 

UGOTOVITVENI SKLEP 

o stopnjah, virih in osnovali sredstev za potrebe 
solidarnosti in vzajemnosti na področju stanovanjskega 
gospodarstva, združenih v okviru Samoupravne stano­
vanjske skupnosti občine Domžale za leto 1981. 

I. 

Udeleženci, ki so sklenili Samoupravni sporazum o 
temeljih plana Samoupravne stanovanjske skupnosti 
občine Domžale bodo v letu 1981 združevali v 
Samoupravni stanovanjski skupnosti občine Domžale 
naslednja namenska sredstva: 

1. Za potrebe solidarnosti v stanovanjskem gospodar­
stvu: 
- po stopnji 0,905 % na BOD nepovratno iz 

dohodka, za namene solidarnosti v občini; 
- po stopnji 0,295 % na BOD nepovratno iz 

dohodka, za Viamcne solidarnosti na ravni 
republike (od tega 0,292 % na BOD za gradnjo 
domov za učence in študente in 0.003 % na 
BOD za bivalne pogoje udeležen cev M DA I; 

Skupaj 1.200 % na BOD nepovratno iz dohodka za 
potrebe solidarnosti. 

2. Za potrebe vzajemnosti v stanovanjskem gospodar­
stvu: 
- po stopnji 1,475 % na BOD iz čistega dohodka 

za namene vzajemnosti v občini; 
po stopnji 0,025 R na BOD iz Čistega dohodka 
za sofinanciranje reševanja stanovanjskih potreb 
kadrov na manj razvitih območjih SR Slovenije. 

Skupaj 1,500 % na BOD iz čistega dohodka za 
potrebe vzajemnosti. 

II. 

Sredstva iz točke I. tega sklepa se izločajo ob vsakem 
izplačilu osebnih dohodkov. 

III. 

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale, uporablja pa se od 1. 
januarja 1981. 

Številka: 518/81 
Datum: 18.2.1981 

Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Domžale izvršni odbor 

Predsednik 

Na podlagi 94. in 95. člena zakona o sistemu državne 
uprave in o Izvršnem svetu skupščine SR Sloveniji ter 
o republiških upravnih organih (Ur. list SRS. št. 
24/79). 265. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale št. 4 /79 in 7/80) in v skladu 
z odlokom o razporeditvi delovnega časa v upravnih 
organih (Ur. list SRS, št. 7/80) je Izvršni svet 
Skupščine občine Domžale na 22. seji dne 5.2.1981 
sprejel 

O D R E D B O 
O SPREMEMBI IN DOPOLNITVI ODRI DBE O 
R A Z P O R E D I T V I D E L O V N E G A ČASA IN U R A D ­
NIH UR U P R A V N I H O R G A N O V IN S T R O K O V N I H 

SLUŽB SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

I. člen 

V odredbi o razporeditvi delovnega časa in uradnih 
ur upravnih organov in strokovnih služb občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 12/80) se 3. 
člen spremeni in dopolni tako, da se glasi: 

Okvirni delovni čas v upravnih n< ' jc razpore­
jen na sledeč način: 

- za vse delavce upravnih organov razen snažilk, 
tajnika ter članov izpitne korhisije za voznike motor­
nih vozil: 

ponedeljek od 5.30 do 15.00 ure 
- to rek ' od 5.30 do 15.00 ure 
-sreda od 5.30 do 18.00 ure 
- četrtek od 5.30 do 15.00 ure 
- petek od 5.30 do 13.00 ure. 

Obvezni delovni čas traja: 
ponedeljek od 7. ure do 1 3.00 ure 

- torek od 7. ure do 13.00 ure 
-s reda , od 7. ure do 17.30 ure 
- četrtek od 7. ure do 13.00 ure 

petek od 7. ure do 12.00 ure. 

Obvezni delovni čas za sprejemno pisarno: 
- ponedeljek od 7. ure do 14.00 ure 
- torek od 7. ure do 14.00 ure 
- sreda od 7. ure do 17.30 ure 
- četrtek od 7. ure do 14.00 ure 
- petek od 7. ure do 12.00 ure. 

Delovni čas snažilk je razporejen na sledeč način: 
od 13. do 22. ure 
od 1 3. do 22. ure 
od 17. do 22. ure 
od 13. do 22. ure 
od 12. do 22. ure 

ponedeljek 
torek 

- sreda 
- četrtek 

petek 

Ne glede na prvi odstavek tega člena lahko funkcio­
nar upravncea organa odredi drugačen delovni čas. 
Omenjeni čas velja predvsem za inšpekcijske in druge 
službe, ki opravljajo terensko delo. 

Delavcem iz prvega odstavka tega člena pripada ob 
sredah enourni odmor. 

V upravnih organih in strokovnih službah sc uvede 
premakljiv delovni čas. vendar ta M sme posegati v 
uradne ure določene s to odredbo. Podrobnosti se 
določijo s pravilnikom o premakljivem delovnem času. 
ki ga sprejmejo funkcionarji upravnih organov v 
soglasju z Izvršnim svetom. 

2. člen 

4. člen sc spremeni in se glasi: 
Uradne ure za neposredno poslovanje upravnih 

organov z delovnimi ljudmi in občani , organizacijami 
združenega dela, drugimi osebami (v nadaljevanju: 
uradne ure) sc v vseh službah uprave, ki posluje s 
strankami, razen v sprejemni pisarni vršijo: 

- v ponedeljek od 7.30 do 12. ure. 
- v sredo od 7.30 do 12. ure in 

od 13. ure do 17.30 ure. 
- v petek od 7.30 do 12. ure. 

Upravni organi stranke sprejemajo izven teh ur le v 
izjemnih primerih. 

3. člen 

Ta odredba začne veljati 8. dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, uprablja pa sc od 
1.3.1981 dalje. 

Številka: 14 1/81 
Datum: 5/2-1981 

PREDSEDNIK 
i / . I j ^ ^ ^ ^ ^ 



a podlagi 3. odstavka 8. č lena zakona o samopri-
,>evku (Ur. list S R S , št. 3/73) in 240. č lena statuta 
bčine Domžale (Uradni vestnik obč ine Domžale , št. 
;/79 in 7/80) je skupščina o b č i n e Domžale na seji 
,x>ra krajevnih skupnosti dne 12.2.1981, sprejela 

O D L O K 

razširitvi obveznosti plačevanja krajevnega samopri­
spevka v Krajevni skupnosti Preserje 

1. člen 

S tem odlokom se razširi obveznost plačevanja 
imoprispevka po izvedenem referendumu v Krajevni 
aipnosti Preserje za sofinanciranje izgradnje kanaliza-
ije v delu Krajevne skupnosti kot jc navedeno v 2. 
lenu sklepa o razpisu samoprispevka, k i je bi l uveden 
sklepom zbora občanov Krajevne skupnosti Preserje 
dne 17.12.1980 in objavljen v Uradnem vestniku 

bč ine Domžale , št. 18/80 dne 30.12.1980, v enakem 
eležu tudi na tiste delovne ljudi in o b č a n e , k i ne 
ivijo na o b m o č j u Krajevne skupnosti Preserje, za 
aterega je uveden samoprispevek, pa imajo oziroma 
red trajanjem obveznosti pridobijo gradbeno dovo-
enje za gradnjo stanovanjske hiše na tem območ ju . 

2. člen 

bodo izboljšani pogoji za uporabo in izkoriščanje 
nepremičn in , k i so navedene v 1. č lenu tega odloka. 

3. člen 

Zavezanci po tem odloku so dolžni poravnati svoje 
obveznosti v višini in na nač in kot je do ločeno v 
citiranem sklepu, k i jc naveden v 1. č lenu tega odloka 
in so v njem navedene tudi ostale obojestranske 
pravice in dolžnost i . 

4. člen 

Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku obč ine Domžale . 

Številka: 4 2 0 - 1 8 / 8 0 - 1 1 
Datum: 12.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 240. člena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik obč ine Domžale , št. 4 / 7 9 in 7/80) jc Skup­
ščina obč ine Domžale na 27. l očenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 11.2.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 
Z izgradnjo kanalizacije v delu Krajevne skupnosti 

reserje s pomoč jo uvedenega samoprispevka, bodo 
•.boljšani pogoji za uporabo nepremičn in , k i so 
avedene v 1. č lenu tega odloka. 

3. člen 

i Zavezanci so dolžni poravnati svoje obveznosti v 
išini in na način kot je do ločeno v citiranem sklepu, 
i je naveden v 1. č lenu tega odloka in so v njem 
avedene tudi ostale obojestranske pravice in dolžno-
ti. 

] 4. člen 

Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
iJradnem vestniku obč ine Domžale . 

itevilka: 4 2 0 - 1 9 / 8 0 - 1 1 
!)atum: 12.2.1981 

P R E D S E D N I K 
( skupščine obč ine Domžale 
I Jernej L E N I Č , ! , r. 

Sprejme se sklep o razširitvi obveznosti plačevanja 
krajevnega samoprispevka v Krajevni skupnosti 
V R H P O L J E - Z A L O G v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 4 2 0 - 1 8 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ , 1. r. 

Na podlagi 3. odstavka 8. člena zakona o samopri­
spevku (Ur. list SRS , št. 3/73) in 240. člena statuta 
obč ine Domžale (Uradni vestnik o b č i n e Domžale , št. 
4 /79 in 7/80) je skupščina občine Domžale na seji 
zbora krajevnih skupnosti dne 12.2.1981, sprejela 

O D L O K 

MtrMOts v predloženem ocscouu. 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

Številka: 4 2 0 - 1 7 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 236. č lena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik obč ine Domžale , št. 4 / 7 9 in 7 /80) jc Skup­
ščina obč ine Domžale na 27. l očenem zasedanju zbora 
združenega dela in 27. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 11.2.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejme sc osnutek dogovora o usklajevanju 
davčne politike v letu 1981 v predloženem besedilu 
in se ga daje v javno razpravo. 

2. Pripombe se posredujejo upravi za družbene 
prihodke obč ine Domžale . 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 4 2 2 - 5 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ , 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7 /80) je Skup­
ščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in 27. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 11.2.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejme sc osnutek odloka o davku na promet 
nepremičnin v predloženem besedilu in sc ga daje v 
javno razpravo. 

2. Pripombe se posredujejo upravi za družbene 
prihodke o b č i n e Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 4 2 1 - 2 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik obč ine Domžale , št. 4 /79 in 7/80) jc Skup­
ščina o b č i n e Domžale na 27. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in 27. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 11.2.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejme se osnutek odloka o spremembah in 
dopolnitvah odloka o davkih občanov v predlože­
nem besedilu in se ga daje v javno razpravo. 

2. Pripombe se posredujejo upravi za družbene 
prihodke obč ine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 4 2 2 - 3 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ , 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik o b č i n e Domžale , št. 4 /79 in 7/80) jc Skup­
ščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in 27. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 11.2.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

1. Sprejme se odlok o spremembi odloka o nadome­
stilu za uporabo stavbnega zemljišča skupaj s 
predloženim amandmajem Izvršnega sveta skup­
ščine obč ine Domžale . 

Zbor združenega dela pa je sprejel še naslednji 
s k l e p : 

Sprejme se pobuda konference delegacij osnovne šole 

(a osnovi 240. člena statuta obč ine Domžale (Uradni 
!estnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je Skup-
ičina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju zbora 
.rajevnih skupnosti dne 11.2.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

[iprejme se odlok o razširitvi obveznosti plačevanja 
rajevnega samoprispevka v Krajevni skupnosti 
' R E S E R J E v predloženem besedilu. 

I 
SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

itevilka: 4 2 0 - 1 9 / 8 1 -
>atum: 11.2.1981 

I 1 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ , 1. r. 

sla podlagi 3. odstavka 8. člena zakona o samopri­
spevku (Ur. Ust SRS , št. 3/73) in 240. člena statuta 
jbč ine Domžale (Uradni vestnik obč ine Domžale , št. 
1/79 in 7/80) je skupščina obč ine Domžale na seji 
'.bora krajevnih skupnosti dne 12.2.1981, sprejela 

O D L O K 
o razširitvi obveznosti plačevanja krajevnega samopri­

spevka v Krajevni skupnosti Vrhpotje-Zalog 

1. člen 

S tem odlokom se razširi obveznost plačevanja 
krajevnega samoprispevka po izvedenem referendumu 
v delu Krajevne skupnosti Vrhpolje-Zalog za sofinanci­
ranje odcepa ceste Vrhpolje-Javorščica, za območ je 
vasi Zgornja in Spodnja Javorščica ter v delu vasi 
Vrhpolje ob cesti Vrhpolje-Javorščica, k i je bil uveden 
s sklepom zbora delovnih ljudi in o b č a n o v Krajevne 
skupnosti Vrhpolje-Zalog z dne 16. in 17.12.1980 in 
objavljen v Uradnem vestniku obč ine Domžale, -št. 
18/80 dne 30.12.1980, v enakem deležu tudi na tiste 
delovne ljudi in o b č a n e , k i na navedenem o b m q č j u 
nimajo stalnega bivališča, so pa tam lastniki kmetijskih 
in stavbnih zemljišč ter drugih nepremičn in . 

o razširitvi obveznosti plačevanja krajevnega samopri­
spevka Krajevni skupnosti Mengeš 

1. člen 

S tem odlokom se razširi obveznost plačevanja 
krajevnega samoprispevka po izvedenem referendumu 
v delu Krajevne skupnosti Mengeš za sofinanciranje 
kanalizacije na o b m o č j u cest Pot Rašiškc č e t e , Muljava 
in Pristava, razen številk Pristava 6, 7, 9 in 10, k i je bi l 
uveden s sklepom skupščine Krajevne skupnosti 
Mengeš z dne 18.12.1980 in objavljen v Uradnem 
vestniku obč ine Domžale, št. 1/81 dne 24.1.1981, 
tudi na tiste delovne ljudi in o b č a n e , ki na navedenem 
o b m o č j u nimajo stalnega bivališča so pa tam lastniki 
nedograjenih stanovanjskih hiš in nepozidanih stavbnih 
zemljišč. 

2. člen 

Z izgradnjo kanalizacije v delu Krajevne skupnosti 
Mengeš s pomočjo uvedenega samoprispevka, bodo 
izboljšani pogoji za uporabo nepremičn in , k i so 
navedene v 1. č lenu tega odloka. 

3. člen 

Zavezanci so dolžni poravnati svoje obveznosti v 
višini in na način kot je do ločeno v citiranem sklepu, 
ki jc naveden v 1. č lenu tega odloka in so v njem 
navedene tudi ostale obojestranske pravice in dolžno­
sti. 

4. člen 

Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku obč ine Domžale. 

2. člen 

Številka: 4 2 0 - 1 7 / 8 0 -
Datum: 12.2.1981 

11 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ , 1. r. 

'•"IDI nosti 

Na osnovi 240. č lena statuta obč ine Domžale (Uradni 
vestnik obč ine Domžale, št. 4 /79 in 7 /80) je Skup­
ščina obč ine Domžale na 27. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 11.2.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se odlok o razširitvi obveznosti plačevanja 



IzvrSni svet ^upičm^^meTom!Si& naj proući /. osnovi ZJO . o m i 
člen cit. odloka (Uradni vestnik občine Domžale, št. vestnik občine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je Skup-
2/79) in sicer z namenom da se ugotovi možnost ščina občine Domžale na 27. ločenem zasedanju zbora 
zmanjšanja nadomestila za uporabo stavbnega zemlji- združenega dela in 27. ločenem zasedanju zbora 
šča vzgojno-izobražcvalnih organizacij. krajevnih skupnosti dne 11.2.1981, sprejela naslednji 

SKUPŠČINA OBČINI; DOMŽALE 

Številka: 420 4 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) jc Skup­
ščina občine Domžale na / 28. ločenem zasedanju 
družbenopolit ičnega zbora dne 10.2.1981, na 27. 
očenem zasedanju zbora združenega dela in 27. 

ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
11.2.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

*• Sprejme sc osnutek družbenega plana občine 
Domžale za obdobje 1981-1985 v predloženem 
besedilu in sc ga daje v javno razpravo, ki bo trajala 
do 25.2.1981. 

2- Pripombe se posredujejo komiteju za družbeno 
planiranje in družbenoekonomski razvoj občine 
Domžale. 

Zbor krajevnih skupnosti pa je sprejel naslednji 
s k l e p ; 

Družbeni plan občine Domžale za obdobje 
'"81 J985 naj zajame v primerni obliki tudi plane 
krajevnih skupnosti. 

S K L E P 

1. Sprejme sc osnutek odloka o spremembi odloka o 
posebnem občinskem davku od prometa proizvo­
dov in od plačil za storitve v predloženem besedilu 
in se ga daje v javno razpravo. 

2. Pripombe sc posredujejo upravi za družbene 
prihodke občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 4 2 1 - 5 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je Skup­
ščina občineDomžale na 27. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in 27. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 11.2.1981, sprejela naslednji 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 3 0 - 2 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, I. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) jc Skup­
ščina občine Domžale na 28. ločenem zasedanju 
družbenopolit ičnega zbora dne 10.2.1981, na 27. 
očenem zasedanju zbora združenega dela in 27. 

ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
11.2.1981, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se odlok o sprejetju urbanistične dokumenta­
cije O B R T N A C O N A DC-2 JARŠE v predloženem 
besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 3 5 0 - 1 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je Skup­
ščina občine Domžale na 28. ločenem zasedanju 
družbenopolit ičnega zbora dne 10.2.1981, na 27. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in na 27. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
11.2.1981, sprejela naslednje 

S K L E P 

Sprejme se Družbeni dogovor o načelih in merilih za 
razmeščanje in izvajanje vzgojno-izobražcvalnih pro­
gramov usmerjenega izobraževanja v SR Sloveniji v 
predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 6 1 - 3 / 8 1 - 1 1 

11.2.1981 Datum: 
P R E D S E D N I K 

skupščine občine Domžale 
Jemej LENIČ, 1. r. 

N a Podlagi 21. člena statuta Samoupravne stanovanj-
skupnosti občine Domžale jc izvršni odbor skup­

ščine Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Uomžalc na svoji 34. seji dne 12.2.1981, sprejel 

S K L E P 

° ugotovitvi, da jc Samoupravni sporazum o temeljih 
Plana Samoupravne stanovanjske skupnosti občine 
Domžale za obdobje 1981 1985 

s k l e n j e n 
I. 

Izvršni odbor Skupščine Samoupravne stanovanjske 
skupnosti občine Domžale ugotavlja, da jc Samo­
upravni sporazum o temeljili plana Samoupravne 
stanovanjske skupnosti obč ine Domžale za obdobje 
1981 -1985 sklenjen, ker ga je sprejela večina delavcev 
v občini , udeležencev sporazumevanja. 

II. 
V skladu z 39. členom navedenega sporazuma sc ta 
sklep objavi v Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 517/81 
Datum: 18.2.1981 

S K L E P E 

1. Skupščina občine Domžale pristopa k samouprav­
nem sporazumu o ustanovitvi v Kmetijsko zemlji­
ško skupnost občine Domžale s tem, da se v 
predlogu črta beseda „združitvi" in se nadomesti z 
besedo „ustanovitvi". 
V uvodu samoupravnega sporazuma sc pred bese­
dama „občina Domžale" doda še besedo „skup-
ščina". 
Ustrezno se spremeni tudi statut Kmetijske zemlji­
ške skupnosti. 
Za podpis sporazuma sc poblašča predsednika 
skupščine občine Domžale Jerneja Leniča. 

2. Skupščina občine Domžale pooblašča Izvršni svet 
Skupščine občine Domžale, da delegira delegata v 
skupščino Kmetijske zemljiške skupnosti. 

3. Skupščina občine Domžale potrjuje statut Kmetij­
ske zemljiške skupnosti Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 0 2 5 - 3 / 8 0 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik občine Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je Skup­
ščina občine Domžale na 28. ločenem zasedanju 
družbenopolitičnega zbora dne 10.2.1981, na 27. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in 27. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
11.2.1981, na predlog komisije za volitve, imenovanja, 
administrativne zadeve, sprejela naslednj 

- Jožica B O L J T E , roj. 1953, dipl . pravnica s pravo­
sodnim izpitom, stanujoča v Ljubljani, Zdešarjeva 
15. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 1 1 1 - 1 1 7 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, 1. r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale,(Uradni 
vestnik občine :omžale, št. 4 /79 in 7/80) je Skup­
ščina občine Domžale na 28. ločenem zasedanju 
družbenopolit ičnega zbora dne 10.2.1981, na 27. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela in 27. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti dne 
11.2.1981, na predlog komisije za volitve, imenovanja 
in administrativne zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

V komisijo za pregled zaključnega davčnega računa za 
leto 1980 se i m e n u j e j o : 

Za predsednika: Franc S K R J A N C , dipl . ing. agr. 
za člana: Aleksander R I H T A R , vodja gospo­

darsko računskega sektorja Toko 
Domžale, 
Marica Ž A N K A R . o e c . 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 4 0 0 - 3 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine občine Domžale 

Jemej LENIČ, l . r . 

Na podlagi 4. člena Odloka o ukrepih družbene 
kontrole cen za proizvode in storitve, k i so v pristoj­
nosti občine Domžale (Uradni vestnik občine Dom­
žale, št. 7 /73, 9/74 in 2/75) in na podlagi 268. člena 
statuta občine Domžale (Uradni vestnik občine 
Domžale, št. 4 /79 in 7/80) je Izvršni svet skupščine 
občine Domžale na 23. seji dne 12.2.1981, sprejel 

S K L E P 
o ceni geodetskih storitev 

1. člen 

S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev 
za potrebe občanov, državnih organov, organizacij 
združenega dela in drugih samoupravnih organizacij in 
skupnosti, društev in civilno-pravnih oseb, ki jih 
opravlja občinski upravni organ, pristojen za geodetske 
zadeve na območju občine Domžale. 

2. člen 

Za zadeve geodetske službe, za katere se uporab­
ljajo cene po tem sklepu, sc štejejo naslednje storitve: 
1. Parcelacije zemljišč 
2. Prenos stanja na zemljišče iz načr tov iz katastrov, 

ki j ih vzdržuje geodetska služba 
3. Zakoličbe stavb in objektov 
4. Izdelava geodetskih načr tov za potrebe lokacijske 

dokumentacije 
5. Izdelava geodetskih načr tov lege novozgrajenih 

stavb in objektov za potrebe tehničnega pregleda. 

3. člen 

Cene geodetskih storitev iz drugega člena tega 
sklepa znašajo: 
- terensko geodetsko delo od ure 200,00 din 
- za pisarniško geodetsko delo od ure 180,00 din 
- za figurantsko delo od ure 80,00 din 

4. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep 
o višini ur geodetskih storitev, k i je bil objavljen v 
Uradnem vestniku občine Domžale, št. 9 /80 z dne 
23.7.1980 pod št. 3 8 - 1 1 / 8 0 . 

Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale. 

Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Domžale - izvršni odbor 

Predsednik: 

S K L E P 

Za namestnika javnega tožilca Temeljnega javnega 
tožilstva v Ljubljani sc imenujeta: 

- Milan B E N K O , roj. 1952, dipl . pravnik s pravosod-
" u i' i I i i i i-UaUMtjtoi i 

Številka: 3 8 - 2 / 8 1 - 1 0 
Datum: 16/2-1981 

P R E D S E D N I K IS 
skupščine občine Domžale 



vestnik obč ine Domžale , št. 4 /79 in 7/80) je Skupšči­
na obč ine Domžale na 28. l očenem zasedanju družbe­
nopol i t ičnega zbora dne 10.2.1981, na 27. l očenem 
zasedanju zbora združenega dela in 27. l o čenem zase­
danju zbora krajevnih skupnosti dne 11.2.1981, na 
predlog komisije za volitve, imenovanja in administra­
tivne zadeve, sprejela naslednji 

S K L E P 

V komisijo za organizacijo proslave v počas t i tev 
praznika obč ine Domžale v letu 1981 se i m e n u ­
j e j o : 

za predsednika: 
LENIČ Jernej, predsednik skupščine obč ine Domžale , 

za tajnika: 

A V B E L J Alfonz , predsednik O O Z Z B N O V Domžale , 

za č lane : 
T E K A V E C Franc, sekretar skupščine obč ine Domžale, 
K U S A R Karel, podpredsednik družbenopol i t ičnega 
zbora, 
A V B E L J Franc, predsednik komisije za odlikovanja, 
B R O J A N Matjaž, vodja Indok centra Domžale , 
B R E Z N I K Herman, predsednik Izvršnega sveta skup­
ščine obč ine Domžale, » 
G O G A N J A V E C Darko, sekretar Izvršnega sveta skup­
ščine obč ine Domžale, 
J E R A N Maks, sekretar sekretariata za o b č o upravo, 
IVKOVIČ Marija, predsednica O K S Z D L Domžale , 
M L A K A R Stane, sekretar O K Z K S Domžale , 
K O P I T A R Marjan, predsednik občinskega sveta Zveze 
sindikatov Domžale , 
JASOVIČ Božo, predsednik O K ZSMS Domžale , 
H A B E Stane, ravnatelj Glasbene šole Domžale , 
U K M A R Janko, predsednik O O Z R V S Domžale . 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 0 2 0 - 2 / 8 1 - 1 1 
Datum: 11.2.1981 

P R E D S E D N I K 
skupščine obč ine Domžale 

Jernej LENIČ, 1. r. 

ooeiaiisucna rcpuoiiKa Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 
Sekretariat skupščine 

Številka: 420-19/80 
Datum: 24.2.1981 

Na podlagi 177. č lena, 3. odstavka začasnega poslov­
nika Skupščine obč ine Domžale, objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 
Sklepa o uvedbi krajevnega samoprispevka za izgradnjo 
kanalizacije v krajevni skupnosti P R E S E R J E , ki je bi l 
objavljen v Uradnem vestniku o b č i n e Domžale , štev. 
18/80, dne 30. decembra 1980. 

Pri primerjavi objavljenega sklepa z izvirnikom jc 
ugotovljena napaka v prvem členu. Tako se drugi 
odstavek prvega člena citiranega sklepa pravilno glasi: 

..Samoprispevek se uvede v denarju za dobo 5 let, in 
sicer od 1.1.1981 do 31.12.1985." 

SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

Številka: 420-19/80 
Datum: 24.2.1981 S E K R E T A R 

skupščine obč ine Domžale 
Franc T E K A V E C , 1. r. 

Na podlagi 177. č lena, 3. odstavka začasnega poslov­
nika Skupščine obč ine Domžale , objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 
odloka o javnem redu in miru v obč in i Domžale , k i je 
b i l objavljen v Uradnem vestniku o b č i n e Domžale , št. 

9 /79 z dne 
6.7.1979 pod št. 2 2 - 2 3 / 7 9 . 

Prva t o č k a 19. č lena cit. odloka se pravilno glasi: 

,,ivuur ne u u . M i a i i i /.iisi.ivr, jiuaja, siavuioisa, trans­
parenta in drugih pri ložnostnih okrasovv določenih 
rokih (8. č l en ) ; " 
SKUPŠČINA OBČINE D O M Ž A L E 

Številka: 2 2 - 2 3 / 7 9 - 1 1 S P V B F T A R 
Datum: 12.2.1981 , . . . 

skupščine obč ine Domžale 
Franc T E K A V E C , 1. r. 

Socialistična republika Slovenija 
SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Sekretariat skupščine 

Številka: 421-12/80 
Datum: 24.2.1981 

Na podlagi 177. č lena, 3. odstavka začasnega poslov­
nika Skupščine občine Domžale , objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 

Odloka o posebnem obč inskem davku od prometa 
proizvodov in od plačil za storitve (prečiščeno bese­
dilo), k i je bi l objavljen v Uradnem vestniku obč ine 
Domžale, št. 2 /81 , z dne 14.2.1981, pod številko 
421-13/80. 

Pri primerjavi objavljenega odloka z izvirnikom je 
ugotovljena pomota pri objavi citiranega odloka. V 6. 
členu sc tarifna številka 2 v četr t i alinei pravilno glasi: 

„ - piva 35 % " 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 

Številka: 421-12/80 
Datum 24.2.1981 

S E K R E T A R 
skupščine obč ine Domžale 

Franc T E K A V E C , 1. r. 

Na podlagi 28. člena samoupravnega sporazuma o delovnih 
razmerjih in 7. tč. samoupravnega sporazuma o opisu del in nalog 
delavcev delovne skupnosti družbenega pravobranilca samouprvlja-
nja, Družbeni pravobranilec samoupravljanja občine Domžale 

R A Z P I S U J E 
dela in naloge za d o l o č e n čas - nadomeščanje delavke med 

porodniškim dopustom od 
marca do decembra 1981 

1. VODJA PISARNE — s polnim delovnim časom 

Pogoj: 
srednja šolska izobrazba, 3 leta delovnih izkušenj, dobro obvlada­
nje splošnega pisarniškega poslovanja, strojepisja in slovenščine, 
arhiviranje in vodenje kartotečnega sistema spisov, priročne blagaj­
ne, dela s strankami, vodenje rokovnika idr. 

Kandidati naj pošljejo svoje ponudbe z dokazili o izpolnjevanju 
zahtevanih pogojev v 10. dneh po objavi na naslov: DRUŽBENI 
PRAVOBRANILEC SAMOUPRAVLJANJA OBČINE DOMŽALE, 
DOMŽALE, KOLODVORSKA 8. 

K RAJEVNA SKUPNOST 
K R A J E V N A KONFERENCA SZDL 
" S L A V K A ŠLANDRA" 
D O M Ž A L E 

V A B I L O 

Na podlagi 7. člena statutarnega sklepa Krajevne skupnosti Slavka 
ŠJandra - Domžale sklicujemo 

ZBOR O B Č A N O V 

s sledečim 

d n e v n i m r e d o m : 

1. Obravnava osnutka plana krajevne skupnosti Slavka 
Šlandra - Domžale za obdobje 1981 - 1985 

2. Obravnava osnutk plana občine Domžale za obdobje 1981 -
1985 

3. Obravnava osnutka Statuta krajevne skupnosti Slavka Šlandra — 
Domžale in osnutka sprememb statuta občine Domžale 

4. Tekoča problematika v krajevni skupnosti Slavka Šlandra 

Zbori občanov se bodo vršili po volilnih enotah in sicer za: 
- Območje volišča Zaboršt v CENTRU SREDNJIH SOL (Usnjar­

ska šola) v torek 10.3.1981 ob 18. uri 

- Območje volišča „ZORA" Veljka Vlahoviča in šole Šlandrove 
brigade, v četrtek 12.3.1981 ob 18. uri v Osnovni šoli Šlandrove 
brigade 

- Območje volišča bivše osnovne šole (poleg Kebra) in volišče 
KOMUNALNO PODJETJE, v četrtek 12.3.1981 ob 18. uri v 
hali Komunalnega centra 

Prosimo, da se Zbora občanov udeležite. 

Predsednik K K SZDL: Predsednik skupščine KS: 
LONCNAR Štefan, 1. r. DEISINGER Milan, 1. r. 

Udeležite se zbora občanov saj boste na ta način izrazili svojo 
pravico pri odločanju za nadaljnji razvoj krajevne skupnosti v 
nhHnhi.i 1981 _ 1985 

S E K R E T A R I A T Z A OBČO U P R A V O 
OBČINE D O M Ž A L E 

O B J A V L J A 
prosta dela oz. naloge 

ČIŠČENJE IN POSPRAVLJANJE PROSTOROV. 

Delovno razmerje bo sklenjeno za določen čas (nadomeščanje 
delavke med porodniškim dopustom). Pismene prijave naj kandi­
dati pošljejo v 15. dneh po objavi Kadrovski službi upravnih 
organov in strokovnih služb občine Domžale. 


